Председателю Совета Новоджерелиевского
сельского поселения

Брюховецкого района
М.В. Братерской
27.09.2017 год

         ст. Новоджерелиевская
Заключение

по результатам экспертизы проекта решения Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района «Об отмене решения Совета Новоджерелиевского  сельского поселения Брюховецкого района от 14 февраля 2017 года № 176 «О комиссии Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Главный специалист администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, как уполномоченный орган по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, рассмотрев проект решения Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района «Об отмене решения Совета Новоджерелиевского  сельского поселения Брюховецкого района от 14 февраля 2017 года № 176 «О комиссии Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», поступивший от председателя Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого район, установил:

1. 1. Проект муниципального правового акта размещен на сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, в подразделах «Антикоррупционная экспертиза», «Независимая экспертиза» раздела «Административная реформа» для проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района и муниципальных правовых актов Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района.

В срок, установленный Порядком проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, утвержденного Решением Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
от 18 апреля 2016 года № 125, от независимых экспертов заключения не поступили.

2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта муниципального правового акта коррупциогенные факторы не обнаружены.

3. Проект муниципального правового акта может быть рекомендован для официального принятия.
Главный специалист администрации

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                                                                      Г.Б. Вельян